
é/Zazű/#/fí/f -4

Č.i. 2020 4968 NM

NÁRODNí MUZEUM

Václavské

'1579

náměstí

Praha

68

1

www.nm.cz N Á ROD NíM U Z E U M

Národní muzeum

se sídlem: Václavskénáměstí 68, 11579 Praha 1

jehož jménem jedná ředitel Historického muzea

IČ: 00023272 DIČ: CZ00023272

Kontaktní osoba:

(dále jen .půjčítel")

a

Moravské zemské muzeum, státní příspěvková organizace

se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno

zastupuje: generální ředitel

IČ:94862, DIČ:CZ00094862

Kontaktní osoba:

(dále jen .vvpůjčttel")

uzavírají tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O vÝPŮJČCE Č. 191946

dle ustanovení § 2193 a násl.občanského zákoníku,ve zněnípozdějších předpisů

Článek 1

ÚČEL A PLATNOSTDODATKU

1. Tímto dodatkem Č. 1 se rozšiřuje smlouva o výpůjčce číslo 191946 o a to o

na celkem ze sbírky HM NM, v celkové

pojistné hodnotě



2. Vypůjčitel zajistí pro předmět

3. Vypůjčitel je i nadále oprávněn sbírkové předměty uvedené v seznamu vypůjčených

předmětů smlouvy o výpůjčce řádně užívat, a to za účelem vystavení na výstavě

4. Doba výpůjčky a současně i platnost původní smlouvy o výpůjčce se tímto dodatkem Č. 1

nemění.

Článek 2

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Vypůjčitel si je vědom, že nedodržení podmínek výpůjčky stanovených ve smlouvě je

důvodem k požadavku půjčitele na vrácení předmětů před uplynutím sjednané výpůjční

lhůty.

2. Vypůjčitel bere na vědomí, že v případě předem nevyjednaného opoždění při vrácení

výpůjčky bude povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové pojistné

ceny vypůjčených předmětů za každý započatý den prodlení.

3. Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o výpůjčce, ke které je tento dodatek

Č. 1 vyhotoven, nezměněna.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

vypůjčitel a dva stejnopisy obdrží Národní muzeum.

5. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Praze dne 11 -D9- 2020 V Brně dne
, 7 -09· 21120

generální

ředitel Historického muzea ředitel

Národní muzeum
~

659

I\'~u~lr1<.;l..\.l.s...k

37 Brno,

. f zernske

Zelný trh 6

trr:.lzeum

NÁRODNr
-6- Vádaty'u

U
rEStI 170'

U
www.mzm.CZ
IČ:00094862,DIČ:CZ00094862

in 1)' 2

60023271

-2/2-


